

Notice of Sale of Company as Going Concern

Cox & Kings Limited (In Liquidation)

Registered Office: Unit no. 313, 3rd Floor, Turf Estate, Mahalaxmi, Mumbai 400011

Liquidator: Mr. Ashutosh Agarwala

Address for Correspondence

Peninsula Business Park, Tower B, 19th Floor, Lower Parel, Mumbai 400013, India

Email ID: ip.coxandkings@excedor.com

E-Auction

Sale of Company as Going Concern

Under

Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of Auction:

27th October 2022 from 2.00 PM to 4.00 PM

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Company M/s. Cox & Kings Limited (**In Liquidation**), by the Liquidator as a Going Concern, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 16th December 2021. The E-Auction will be done by the Liquidator on E-Auction Platform on the portal (<https://www.eauctions.co.in>) of M/s Linkstar Infosys Private Limited.

SN	Description of Assets	Reserve Price INR in Crores	Earnest Money Deposit (EMD) INR in Crore
1.	Sale of M/s Cox & Kings Limited – In Liquidation (“Company”) as a Going Concern	Rs. 100.00 Crores	Rs. 1.00 Crore

Terms and Condition of the E-Auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on “AS IS WHERE IS”, “AS IS WHAT IS” AND “WHATEVER THERE IS BASIS” basis. As such sale of the Company as a Going Concern is without any recourse or any kind of warranties and indemnities and is being conducted through approved E-Auction Service Provider M/s Linkstar Infosys Private Limited.
2. The complete E-Auction Process Document containing overview of the Company along with Eligibility Documents and other supporting documents to be submitted by the Bidders including General Terms and Conditions of the E-Auction Process and the technical procedure for submission of Bids are available on website of the Company (<https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>) and the website of the E-Auction Service Provider (<https://www.eauctions.co.in>).



3. The Qualified Bidders will be identified by the Liquidator and only the Qualified Bidders can participate in E-Auction Process on the E-Auction Platform (<https://www.eauctions.co.in>) after payment of Earnest Money Deposit (EMD). The E-Auction Service Provider (M/s Linkstar Infosys Private Limited) will provide User ID and Password by email to the Qualified Bidders on registration at the E-Auction Platform.
4. The Qualified Bidders, prior to submitting their Bid, should make their independent inquiries regarding the Company, Assets, Claims and Liabilities, Commercial and Financial Commitments, Operational and Maintenance charges, and other recurring and incidental business costs, if any, at their own expense and satisfy themselves.
5. The Successful Bidder shall be responsible for the applicable stamp duties, legal costs, transfer charges and fees, GST or any other taxes related to the sale under this E-Auction and for completing the documentation and obtaining the permissions relating to the sale of Company.
6. The sale shall be subject to provisions & regulations of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. As the Company is being sold on Going Concern basis therefore the Liquidator / Successful Bidder would be required to approach to Hon'ble NCLT, Mumbai Bench for suitable orders.
7. The Liquidator has the absolute right to accept or reject or modify any or all the Bids or adjourn/postpone/cancel the E Auction at any stage without assigning any reason thereof.



Ashutosh Agarwala, Liquidator
On behalf of Cox & Kings Limited
IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P01123/2018-2019/11901
IBBI Registered Off.: D-1005, Ashok Towers, Dr. S. S. Rao Road,
Parel, Mumbai City, Maharashtra – 400012.

Place: Mumbai

Date: 27th September 2022

Important Note: Notice for Sale erroneously published on 24th September 2022 in the newspapers stands fully withdrawn and interested Bidders must refer to this Notice for Sale dated 27th September 2022 only.

Business Standard

Business Standard English All Edition Date of Publish 27/09/2022

Notice of Sale of Company as Going Concern
Cox & Kings Limited (In Liquidation)
Registered Office: Unit no. 313, 3rd Floor, Turf Estate, Mahalaxmi, Mumbai 400011
Liquidator: Mr. Ashutosh Agarwala
Address for Correspondence
Peninsula Business Park, Tower B, 19th Floor, Lower Parel, Mumbai 400013, India
Email ID: ip.coxandkings@excedor.com

E-Auction
Sale of Company as Going Concern Under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date and Time of Auction: 27th October 2022 from 2.00 PM to 4.00 PM
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Company M/s. Cox & Kings Limited (In Liquidation), by the Liquidator as a Going Concern, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 16th December 2021. The E-Auction will be done by the Liquidator on E-Auction Platform on the portal (<https://www.eauctions.co.in>) of M/s Linkstar Infosys Private Limited.

SN	Description of Assets	Reserve Price INR in Crores	Earnest Money Deposit (EMD) INR in Crore
1.	Sale of M/s Cox & Kings Limited – In Liquidation ("Company") as a Going Concern	Rs. 100.00 Crores	Rs. 1.00 Crore

Terms and Condition of the E-Auction are as under:

- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" AND "WHATEVER THERE IS BASIS" basis. As such sale of the Company as a Going Concern is without any recourse or any kind of warranties and indemnities and is being conducted through approved E-Auction Service Provider M/s Linkstar Infosys Private Limited.
- The complete E-Auction Process Document containing overview of the Company along with Eligibility Documents and other supporting documents to be submitted by the Bidders including General Terms and Conditions of the E-Auction Process and the technical procedure for submission of Bids are available on website of the Company :- (<https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>) and the website of the E-Auction Service Provider (<https://www.eauctions.co.in>).
- The Qualified Bidders will be identified by the Liquidator and only the Qualified Bidders can participate in E-Auction Process on the E-Auction Platform (<https://www.eauctions.co.in>) after payment of Earnest Money Deposit (EMD). The E-Auction Service Provider (M/s Linkstar Infosys Private Limited) will provide User ID and Password by email to the Qualified Bidders on registration at the E-Auction Platform.
- The Qualified Bidders, prior to submitting their Bid, should make their independent inquiries regarding the Company, Assets, Claims and Liabilities, Commercial and Financial Commitments, Operational and Maintenance charges, and other recurring and incidental business costs, if any, at their own expense and satisfy themselves.
- The Successful Bidder shall be responsible for the applicable stamp duties, legal costs, transfer charges and fees, GST or any other taxes related to the sale under this E-Auction and for completing the documentation and obtaining the permissions relating to the sale of Company.
- The sale shall be subject to provisions & regulations of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. As the Company is being sold on Going Concern basis therefore the Liquidator / Successful Bidder would be required to approach to Hon'ble NCLT, Mumbai Bench for suitable orders.
- The Liquidator has the absolute right to accept or reject or modify any or all the Bids or adjourn/postpone/cancel the E Auction at any stage without assigning any reason thereof.

Ashutosh Agarwala, Liquidator
On behalf of Cox & Kings Limited
IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P01123/2018-2019/11901
IBBI Registered Off.: D-1005, Ashok Towers, Dr. S. S. Rao Road,
Parel, Mumbai City, Maharashtra – 400012.

Place: Mumbai
Date: 27th September 2022

Important Note: Notice for Sale erroneously published on 24th September 2022 in the newspapers stands fully withdrawn and interested Bidders must refer to this Notice for Sale dated 27th September 2022 only.

बिज़नेस स्टैंडर्ड

भारत का पहला संपूर्ण हिंदी आर्थिक अखबार

Business Standard Hindi All Edition Date of Publish 27/09/2022

लाभकारी प्रतिष्ठान कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड (परिसमापन में)
के रूप में कंपनी की बिक्री की सूचना
पंजीकृत कार्यालय : इकाई संख्या 313, तीसरी मंजिल, टर्फ एस्टेट, महालक्ष्मी, मुंबई-400011
परिसमापक : श्री आशुतोष अग्रवाल
पत्राचार का पता
पैनीनसुला बिजनेस पार्क, टॉवर बी, 19 वीं मंजिल, लोअर परेल, मुंबई 400013, भारत
ईमेल आईडी : ip.coxandkings@excedor.com

ई-नीलामी
दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत लाभकारी प्रतिष्ठान के रूप में कंपनी की बिक्री
नीलामी की दिनांक और समय : 27 अक्टूबर 2022 दोपहर 2.00 बजे से शाम 4.00 बजे तक
(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ द्वारा दिनांक 16 दिसंबर 2021 के आदेश द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा कंपनी मैसर्स कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड (परिसमापन में) की बिक्री, लाभकारी प्रतिष्ठान के रूप में की गई है। ई-नीलामी मैसर्स लिंकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड के पोर्टल (<https://www.eauctions.co.in>) पर ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर परिसमापक द्वारा की जाएगी।

क्र.	प्रत्याभूत संपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य रुपये में करोड़	बयाना राशि जमा (ईएमडी) रुपये में करोड़
1.	परिसमापन में मैसर्स कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड की बिक्री- ('कंपनी') एक लाभकारी प्रतिष्ठान के रूप में	रुपये 100.00 करोड़	रुपये 1.00 करोड़

ई-नीलामी के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं :-

- ई-नीलामी 'जो है जहां है', 'जो हा जैसा है' और जो कुछ भी है आधार' के आधार पर आयोजित की जाएगी। इस प्रकार लाभकारी प्रतिष्ठान के रूप में कंपनी की बिक्री बिना किसी दायित्व या किसी प्रकार की वारंटी और बलिपूर्ति के है और अनुमोदित ई-नीलामी सेवा प्रदाता मैसर्स लिंकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से आयोजित की जा रही है।
- ई-नीलामी प्रक्रिया के सामान्य नियम और शर्तें तथा बोलियां प्रस्तुत करने की तकनीकी प्रक्रिया सहित बोलीदाताओं द्वारा प्रस्तुत किए जाने वाले पात्रता दस्तावेजों और अन्य सहायक दस्तावेजों के साथ कंपनी का अवलोकन करने वाला पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट (<https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>) और ई-नीलामी सेवा प्रदाता (<https://www.eauctions.co.in>) की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- परिसमापक द्वारा योग्य बोलीदाताओं की पहचान की जाएगी और केवल योग्य बोलीदाता बयाना राशि जमा (ईएमडी) के भुगतान के बाद ई-नीलामी मंच (<https://www.eauctions.co.in>) पर ई-नीलामी प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं। ई-नीलामी सेवा प्रदाता (मैसर्स लिंकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड) ई-नीलामी मंच पर पंजीकरण पर योग्य बोलीदाताओं को ईमेल द्वारा यूजर आईडी और पासवर्ड प्रदान करेगा।
- योग्य बोलीदाताओं को अपनी बोली प्रस्तुत करने से पहले, कंपनी, परिसंपत्तियां, दावों और देनदारियों, वाणिज्यिक और वित्तीय प्रतिबद्धताओं, परिचालन और रखरखाव शुल्क, और अन्य आवर्ती और आकस्मिक व्यावसायिक लागतों, यदि कोई हो, के बारे में अपने स्वयं के खर्च पर अपनी स्वतंत्रता पृष्ठताछ करनी चाहिए और खुद को संतुष्ट करना चाहिए।
- सफल बोलीदाता लागू स्टॉप शुल्क, कानूनी लागत, हस्तांतरण शुल्क और शुल्क, जीएसटी या इस ई-नीलामी के तहत बिक्री से संबंधित किसी भी अन्य करों के लिए जिम्मेदार होगा और प्रलेखन को पूरा करने और कंपनी की बिक्री से संबंधित अनुमतियां प्राप्त करने के लिए जिम्मेदार होगा।
- यह बिक्री दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों और विनियमों के अधीन होगा। चूंकि कंपनी को लाभकारी प्रतिष्ठान आधार पर बेचा जा रहा है, इसलिए परिसमापक/सफल बोलीदाता को उपयुक्त आदेशों के लिए माननीय एनसीएलटी, मुंबई बेंच से संपर्क करना होगा।
- परिसमापक को किसी भी या सभी बोलियों को स्वीकार करने या अस्वीकार करने या संशोधित करने या बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर ई-नीलामी को स्थगित/स्थगन/रद्द करने का पूर्ण अधिकार है।

आशुतोष अग्रवाल, परिसमापक
कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड की ओर से
आईबीबीआई पंजीकरण संख्या : आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01123/2018-2019/11901
आईबीबीआई पंजीकृत कार्यालय : डी-1005, अशोक टावर्स, डॉ. एस. एस. राव रोड,
परेल, मुंबई सिटी, महाराष्ट्र-400012
स्थान : मुंबई
दिनांक : 27 सितम्बर, 2022
महत्वपूर्ण नोट : समाचार पत्रों में 24 सितंबर 2022 को गलती से प्रकाशित बिक्री के लिए सूचना को पूरी तरह से वापस ले लिया गया है और इच्छुक बोलीदाताओं को केवल 27 सितंबर 2022 के इस बिक्री सूचना का संदर्भ लेना होगा।

Pudhari Marathi Mumbai Date of Publish 27/09/2022

चालू कंपनी संबंधित विक्री सूचना
कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेड (परिसमापनात)
नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. ३१३, ३ रा मजला, टर्फ इस्टेट, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०००११.
परिसमापक : श्री. आशुतोष अग्रवाल
व्यवहारीकता पत्ता : पॅनेन्सुला विज़नेस पार्क, टॉवर बी, १९ वा मजला, लोअर फोरल, मुंबई - ४०००१३, इंडिया.
ई-मेल आयडी : ip.coxandkings@excedor.com

ई-लिलाव
इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरोप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत चालू कंपनी संबंधित विक्री
लिलाव दिनांक व वेळ : दि. २७.१०.२०२२ रोजी दु. ०२.०० ते दु. ४.००
(प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह)
सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण मुंबई यांच्याद्वारे आदेश दि. १६.१२.२०२१ अंतर्गत नियुक्त परिसमापकाद्वारे स्थापित परिसमापित संघटीत भाग असलेल्या कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेड (परिसमापनात) यांच्या मालकीची कंपनी व मालमत्तेची विक्री. सदर विक्री ही अधोहस्ताक्षरिताद्वारे ई-लिलाव मे. लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या प्लॅटफॉर्म (<https://www.eauctions.co.in>) च्या माध्यमातून करण्यात येईल.

अ. क्र.	संपत्तीचे विवरण	राखीव मूल्य करोड रुपयात	इसारा रकम ठेव (इराठे) करोड रुपयात
१.	मे. कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेडची विक्री - परिसमापनात चालू (कंपनी) संबंधित	रु. १००.०० करोड	रु. १.०० करोड

ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती पुढीलप्रमाणे आहेत :
१. ई-लिलाव जशी आहे, जेथे आहे, जशी आहे जी आहे व जी काही आहे तत्वावर मान्यताप्राप्त सेवा प्रदाते मे. लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येईल.
२. कंपनीचे विहंगावलोकन असलेले संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज, पात्रता दस्तावेज व बोलीदारांनी सादर करावयाच्या अन्य साहाय्यक दस्तावेजांसह ई-लिलाव प्रक्रियेच्या सर्वसाधारण अटी व शर्ती आणि बोली सादरीकरणावरील तांत्रिक प्रक्रिया कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे :-
(<https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>) व ई-लिलाव सेवा प्रदाते (<https://www.eauctions.co.in>) च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
३. पात्र असलेले बोलीदार यांची पात्रता अवसायक यांच्याकडून निश्चित करण्यात येईल आणि केवळ पात्र बोलिवेदार या ई-लिलाव प्रक्रियेत (<https://www.eauctions.co.in>) या संकेतस्थळाच्या माध्यमातून सहभाग घेऊ शकतील. त्यापैकी इतरांना रकम ठेव (इराठे) प्रदान करावे. पात्र बोलिवेदार यांना या पोर्टलवर नोंदणी करण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड ई-लिलाव सेवा पुरवठ्याद्वारे (मे. लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडून ईमेलच्या माध्यमातून कळविण्यात येईल.
४. इच्छुक बोलिवेदार यांनी, या ई-लिलावसाठी आपली बोली सादर करण्याच्या पूर्वी, मालमत्ता, मालमत्तांचे हक्क आणि हक्क संबंध, स्थानिक कर्तोषी देवता, अन्य प्रलंबित देयके, असल्यास त्यांची स्वतःची चौकशी करावी आणि मालमत्तांची पाहणी स्वखर्चाने करावी.
५. यशस्वी बोलिवेदार हे लागू असलेले मुद्रांक शुल्क, हस्तांतरण खर्च आणि शुल्क, जीएसटी आणि अन्य आवश्यक ते कर जे ई-लिलावाशी संबंधित आहेत, ते भरण्यास बोधील असतील त्याचप्रमाणे ई-लिलावसाठी ठेकण्यात आलेल्या मालमत्तांच्या संदर्भात कागदपत्रांची पूर्तता करण्याची जबाबदारी बोलिवेदार यांची असेल.
६. इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरोप्टसी कायदा २०१६ मधील तरतुदींना आणि त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या नियमांना अधीन असेल व चालू कंपनीसंबंधित विकली जात असल्याने परिसमापनक/यशस्वी बोलिवेदारांचे योग्य ओडरकरिता मानवीय एनबीएलटी, मुंबई खंडपीठाकडे संपर्क साधणे आवश्यक आहे.
७. ई-लिलाव प्रक्रियेच्या कोणत्याही टप्प्यावर कोणतेही कारण न देता, कोणतीही एक किंवा सर्व बोली नाकारण्याचा किंवा ई-लिलाव प्रक्रिया पुढे ढकलण्याचा/रद्द करण्याचा अधिकार अवसायक यांनी राखून ठेवला आहे.
श्री. आशुतोष अग्रवाल
कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेडच्या संदर्भातील अवसायक
आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपीपी ०११२३/२०१८-२०१९/१११०१
आयबीबीआय नोंदणीकृत पत्ता : डी-१००५, अशोक टॉवर, डॉ. एस. राव रोड, फार्ल, मुंबई शहर, महाराष्ट्र, ४०० ०१२.
ठिकाण : मुंबई
तारीख : २७.०९.२०२२
महत्वाची सूचना : दि. २४.०९.२०२२ रोजी वर्तमानपत्रात चुकीने प्रकाशित झालेली विक्रीची सूचना पूर्णपणे मागे घेण्यात आली आहे व इच्छुक बोलिवेदारांनी केवळ दि. २७.०९.२०२२ रोजी ची विक्री सूचना पाहवी.